ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

GERÊNCIA DE COMPRAS E APOIO ADMINISTRATIVO

DECLARAÇÃO Nº 6 / 2024 CGE/GECAA-13946

Declaramos para os devidos fins, em atenção ao

princípio da transparência pública e o que consta no art. 3º, I-III,
art 6º,I, art. 7º,II e VI, art. 8º, caput e§ 1º,III e § 2º da Lei Federal
nº 12.527/2011, que a Controladoria-Geral do Estado de Goiás
não possui contrato para prestação de serviços terceirizados
celebrados nos últimos 3 (três) anos.

                                      Drayan Bouhid de Camargo Farias
                                                           Ednilson Lins Rodrigues
                          Gerente de Compras e Apoio Administrativo
                                                 Superintendente de Gestão
Integrada

Declaração 6 Relação de Terceirizados (60811434)         SEI 202411867001038 / pg. 1

Goiânia, 29 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por DRAYAN BOUHID DE
CAMARGO FARIAS, Gerente, em 29/05/2024, às 15:21, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por EDNILSON LINS
RODRIGUES, Superintendente, em 29/05/2024, às 16:44, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 60811434 e o código CRC EC8B8C5B.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA
RUA 82 400 - Bairro SETOR SUL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0-

 PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA (PPLT), 3º ANDAR
(62)32015381

Referência: Processo
nº 202411867001038 SEI 60811434

Declaração 6 Relação de Terceirizados (60811434)         SEI 202411867001038 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60811434&crc=EC8B8C5B

	Declaração 6 Relação de Terceirizados (60811434)